АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024                                    г. Ессентуки                                             № 3

О трудоустройстве граждан, осужденных к исправительным и обязательным
работам в 2024 году

В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации в целях трудоустройства лиц, осужденных к

наказанию, не связанному с изоляцией от общества, администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить трудоустройство лиц, осужденных к исправительным

работам в течение 2024 года: МБУ «Комбинат благоустройства города

Ессентуки» - 20 граждан; Управлению жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Ессентуки - 10 граждан; АО «Ессентуки горгаз» - 2

граждан; АО «Ессентукская сетевая компания» - 2 граждан; АО

«Энергоресурсы» - 2 граждан; ГУП СК Ставрополькрайводоканал» -

Предгорный «Межрайводоканал» - 2 граждан; ИП «Авраамов Я.Г.» - 2

граждан; ИП «Афанасов И.С.» - 2 граждан; ИП «Ахриев Б.С.» - 2 граждан;

ИП «Болдышев И.И.» - 2 граждан; ИП «Гюльбяков А.А.» - 2 граждан; ИП

«Захарьян Л.Г.» - 2 граждан; ИП «Калайчев Д.Н.» - 2 граждан; ИП

«Карагашев О.А.» - 2 граждан; ИП «Катигаров Н.С.» - 2 граждан; ИП

«Кривошей А.В.» - 2 граждан; ИП «Кузнецов Н.Ф.» - 2 граждан; ИП

«Литвиненко С.В.» - 2 граждан; ИП «Миронов О.Я.» - 2 граждан; ИП

«Панагасов А.М.» - 2 граждан; ИП «Тренкин В.А.» - 2 граждан; ИП

«Чопозова Э.И.» - 2 граждан; ООО «Актив КМВ» - 2 граждан; ООО

«Аспект» - 2 граждан; ООО «Вертикаль» - 2 граждан; ООО «Галатея» - 2

граждан; ООО «Грааль сервис» - 2 граждан; ООО «Гранд-Жилье» - 2

граждан; ООО «Жилой комплекс «КВС» - 2 граждан; ООО «Жилье-Сервис» -

2 граждан; ООО «Зеленстрой» - 2 граждан; ООО «Кипарис» - 2 граждан;

ООО «Лардом» - 2 граждан; ООО «Любимый город» - 2 граждан; ООО

«Мастер-Дом» - 2 граждан; ООО «Олимп» - 2 граждан; ООО «Ренессанс» - 2

граждан; ООО «Сити-С» - 2 граждан; ООО «СтройИнвест» - 2 граждан; ООО

«УК «Ваша» - 2 граждан; ООО «УК КМВ» - 2 граждан; ООО «УК Новатор» -

2 граждан; ООО «Управдом» - 2 граждан; ООО «Центральный рынок» - 2

граждан; ООО «Элкис» - 2 граждан; ООО «Юпитер» - 2 граждан; ООО СЗ

«Арт-Строй» - 2 граждан; ООО СЗ «МИК СТРОЙ ИНВЕСТ» - 2 граждан;

ООО СЗ «Терос» - 2 граждан; ООО СЗ СК «СтройВиктория» - 2 граждан;

ООО ТД «Авангард» - 2 граждан; ООО ТТЦ «Стинол» - 2 граждан; ООО УК

«ВЕКТОР» - 2 граждан; ООО УК «Жилград» - 2 граждан; ООО УК «Маяк» -

2 граждан; ООО УК «Просторная» - 2 граждан; ООО УК «РЕГИОН-ГЕО» - 2

граждан; ООО УК «Содружество» - 2 граждан; ООО УК «Уют-Ессентуки» -2

граждан; ЧОУ ДПО учебный центр Риал-Интеллект - 2 граждан.

2. МБУ «Комбинат благоустройства города Ессентуки»

(Манаенко И.В.) в течение 2024 года обеспечить прием осужденных на

обязательные работы, в соответствии с направлением филиала по

г. Ессентуки ФКУ УИИ УФСИН России по Ставропольскому краю.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на

первого заместителя главы администрации города Е.В. Герасимова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий

полномочия Главы города Ессентуки,

исполняющий обязанности

первого заместителя главы

администрации города Ессентуки                                                 В.В. Крутников